
Resolución
2024/ 006

Expediente

RESULTANDO:

Que es necesario dictar una resolución autorizando Ia creación de una

Permanente por el periodo del 1' de enero al 31 de diciembre del 2024 por un

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

Acta N'
2024/OOt

VISTO:

Los cambios propuestos a partir de la puesta en marcha del Proyecto Efectivo Cero e imputación

en los Munjcipios.

Caja Chica del Fondo

monto de $15.000.

RESUELVE:

1, Aprobar la creación de una Caja Chica por un monto de $15.000 a nombre del Referente

Presupuestal del Municipio Sr cerardo Laens N'7393 C.l 1,335,031-9, quien al hacer

usufructo de sus licencias reglamentá¡ias o especiales será subrogado por la Sra. María

Victoda Martínez C.l 4.279.250-6.

2. Comunfquese la presente a la Direcciól General de Recursos Financieros, Secretarfa de

Desarrollo Local y Participación y Contador General.

3. Poner en conocimiento de lo resuelto a la oficina de Tesorería del Municipio y solicitarle

realice las transaccjones cotrespondientes.

4, Incorpórese al Registro de Resoluciones, cUSmVO GONZALEZ, AJcalde del Municipio

de Atlántida

Resolución aprobada con fecha 02 de enero de|2024.

William Bermolen

Conceial

ful

Adriana de Sosa

Alcalde Municipio de Atlántida




